

# Fullspectrumsales ApS

**Kirkehelle 15**

**5492 Vissenbjerg**

**CVR-nr. 42506745**

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. juni 2025

---

Louis Frischknecht Jensen  
Dirigent

# Fullspectrumsales ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# **Fullspectrumsales ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Fullspectrumsales ApS Kirkehelle 15 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	42506745
Stiftelsesdato	29. juni 2021
Hjemsted	Assens
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Louis Frischknecht Jensen
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

# Fullspectrumsales ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning og salg af lydudstyr, produktion af tv-programmer, film og video samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 918.987, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 2.998.677, og en egenkapital på kr. 1.230.046.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Fullspectrumsales ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.332.999</b>	<b>103.840</b>
Personaleomkostninger	1	-243.316	-144.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-829.579	-487.991
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.260.104</b>	<b>-528.151</b>
Andre finansielle indtægter		7.773	4.238
Andre finansielle omkostninger		-88.894	-5.139
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.178.983</b>	<b>-529.052</b>
Skat af årets resultat	2	-259.996	231.271
<b>Årets resultat</b>		<b>918.987</b>	<b>-297.781</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		918.987	-297.781
<b>Resultatdisponering</b>		<b>918.987</b>	<b>-297.781</b>

## Fullspectrumsales ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		20.000	40.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>20.000</b>	<b>40.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	532.889	1.342.469
Indretning af lejede lokaler	5	110.187	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>643.076</b>	<b>1.342.469</b>
Deposita		120.000	36.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>120.000</b>	<b>36.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>783.076</b>	<b>1.418.469</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.110.526	19.470
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.110.526</b>	<b>19.470</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		657.489	107.266
Udskudte skatteaktiver		111.987	231.271
Andre tilgodehavender		271.081	64.487
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.040.557</b>	<b>403.024</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>64.518</b>	<b>257.963</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.215.601</b>	<b>680.457</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.998.677</b>	<b>2.098.926</b>

## Fullspectrumsales ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.190.046	271.057
<b>Egenkapital</b>		<b>1.230.046</b>	<b>311.057</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.000	83.267
Selskabsskat		140.712	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.462.919	1.704.602
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.768.631</b>	<b>1.787.869</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.768.631</b>	<b>1.787.869</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.998.677</b>	<b>2.098.926</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

# Fullspectrumsales ApS

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	271.059	311.059
Årets resultat	0	918.987	918.987
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>1.190.046</b>	<b>1.230.046</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Fullspectrumsales ApS

### Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	239.505	144.000
Andre omkostninger til social sikring	1.485	0
Andre personaleomkostninger	2.326	0
	<u>243.316</u>	<u>144.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	140.712	0
Regulering af udskudt skat	119.284	-231.271
	<u>259.996</u>	<u>-231.271</u>
		<b>2024</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Goodwill</b>
Kostpris primo		100.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		-60.000
Årets afskrivninger		-20.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>-80.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>20.000</u>
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.961.331	2.220.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	375.921
Afgang i årets løb	-1.073.184	-634.589
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>888.147</u>	<u>1.961.332</u>
Af- og nedskrivninger primo	-618.863	-785.462
Årets afskrivninger	-177.629	-228.839
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	441.234	395.438
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-355.258</u>	<u>-618.863</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>532.889</u>	<u>1.342.469</u>

## Fullspectrumsales ApS

### Noter

	2024	2023
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	110.187	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>110.187</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>110.187</b>	<b>0</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Navnet er skjult

### Direktør

Serienummer: fb46a447-fe1a-44db-a3d5-20a7be28de2c

IP: 109.56.xxx.xxx

2025-06-30 17:28:56 UTC



## Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATSATORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 27619096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-06-30 17:48:16 UTC



## Navnet er skjult

### Dirigent

Serienummer: fb46a447-fe1a-44db-a3d5-20a7be28de2c

IP: 109.56.xxx.xxx

2025-06-30 17:54:50 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.